Jin EKaTepuHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne5977278

Ne5983988

Ne5988278

Ne6005739

Ne6007559

Ne6010089

Ne6016170

Ne6020119

Ne6027279

Ne6027961

Ne6044103

Ne6052176

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "OLEHKA_27"

00O "OLEHKA_27"

00O "OLEHKA 27"

00O "OUEHKA 27"

00O "OLEHKA 27"

00O "OLEEHKA 27"

00O "OLEEHKA 27"

00O "OLEEHKA 27"

00O "OLIEHKA 27"

00O "OLIEHKA 27"

00O "OLIEHKA 27"

00O "OLIEHKA 27"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

16.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

CBepeHun

Jln EkaTepuHa AnekcaHApoOBHa

010280

29.05.2018

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKThbI
KanuTasibHOro
CTpouTesbCTBa

O6beKThbI
KanuTasibHOro
CTpoMTeNbCTBa

O6beKThbI
KanuTasabHOro
CTpouTeNbCTBa

O6beKThbI
KanuTasbHOro
CTpouTesibCTBa

O6beKThbI
KanuTasbHOro
CTpouTesibCTBa

O6BbeKThI
KanuTasbHOro
CTpoUTEeNbCTBA

O6BbeKThI
KanuTasbHOro
CTpouTenbCTBa

O6BbeKThI
KanuTasbHOro
CTpoUTEeNbCTBA

O6BbeKThI
KanuTasbHOro
CTpoUTENbCTBA

O6BbeKTHI
KanuTasibHOro
CTpouTenbCTBaA

O6BbeKThI
KanuTanbHOro
CTpoUTENbCTBA

O6BbeKThI
KanuTanbHOro
CTpoUTEeNnbCTBaA

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHO4YHa

PblHO4YHa

PblHOYHa

PblHO4YHa

PblHO4YHa

PblHO4YHa

PblHO4YHa

PblHO4YHa

PblHOYHa

PblHOYHa

PbIHO4YHa

PbiHOYHa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ли Екатерина Александровна

