

**Ли Екатерина Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ли Екатерина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010280			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.05.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№5977278	ООО "ОЦЕНКА_27"	16.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№5983988	ООО "ОЦЕНКА_27"	23.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№5988278	ООО "ОЦЕНКА_27"	23.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6005739	ООО "ОЦЕНКА_27"	27.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6007559	ООО "ОЦЕНКА_27"	27.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6010089	ООО "ОЦЕНКА_27"	27.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6016170	ООО "ОЦЕНКА_27"	30.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6020119	ООО "ОЦЕНКА_27"	31.05.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6027279	ООО "ОЦЕНКА_27"	03.06.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6027961	ООО "ОЦЕНКА_27"	03.06.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6044103	ООО "ОЦЕНКА_27"	06.06.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№6052176	ООО "ОЦЕНКА_27"	07.06.2024	Объекты капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости